АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » Мая 2023 г.  № 94

п. Сергино

Об отмене нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации нормативных правовых актов администрации

сельского поселения Сергино, в соответствии со ст. 36  Устава сельского

поселения Сергино:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения

Сергино:

 от 15.07.2011 года № 115 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых

документов  органов местного самоуправления сельского поселения

Сергино»;

 от 28.12.2018 года № 282 «О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино от 07.09.2015 года № 142 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Прием  заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

 от 31.05.2021 года № 105 «О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Сергино от 07 сентября 2015 года № 142

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

 от 08.04.2022 № 90 «О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Сергино от 30.06.2011 года № 115 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача копий правовых документов органов местного

самоуправления сельского поселения Сергино»;

 от 14.12.2022 года № 273 «Об утверждении Порядка работы со

служебной информацией ограниченного распространения в администрации

сельского поселения Сергино»;

 от 19.12.2022 года № 280 «Об утверждении Положения об

организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью

на территории сельского поселения Сергино»;

 от 26.12.2022 года № 290 «О создании комиссии по обследованию

состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования сельское поселение Сергино».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино             С.И. Марков